pratica di regolarizzazione urbanistica.  

Degli oneri dovuti si è tenuto conto nella quantificazione del prezzo. Il tutto come si 

evince dalla consulenza di stima in atti alla quale si fa espresso rinvio. 

Disponibilità del bene: occupato dai debitori esecutati. 

Prezzo base: € 46.500,00 (euro quarantaseimilacinquecento/00); 

Offerta minima: € 34.875,00 (euro trentaquattromilaottocentosettantacinque/00) 

Rilancio minimo: € 1.000,00 (euro mille/00); 

Cauzione: somma non inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in 

caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali.